1/3

拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

カテゴリー：エアーニッパー

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

2023年  新商品のご案内

このたび、アインツの『ロボットハンドパーツ』に新たな商品をラインナップいたしますことを、ご案内いたします。

2023/08/10

HNW-10

特徴

・スライド時のブレが少なく、偏った荷重がかからないため高精度の
 ゲートカットを実現。
・樹脂ガイドによりスムーズで常に安定した位置あわせができる
 スライドベース。
・取付ピッチは、NW3シリーズと同様
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф1.7 mm  (2.26 ㎟)¥22,000

073301

ミニエアニッパー・本体・正刃付

販売開始時期：2023年08月10日

販売開始時期：2023年08月10日

ミニエアニッパー・本体・逆刃付 特徴

073303
・スライド時のブレが少なく、偏った荷重がかからないため高精度の
 ゲートカットを実現。
・樹脂ガイドによりスムーズで常に安定した位置あわせができる
 スライドベース。
・取付ピッチは、NW3シリーズと同様
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф1.7 mm  (2.26 ㎟)

HNW-10R

¥25,000

ミニエアニッパー・本体・薄刃付 特徴

073302
・スライド時のブレが少なく、偏った荷重がかからないため高精度の
 ゲートカットを実現。
・樹脂ガイドによりスムーズで常に安定した位置あわせができる
 スライドベース。
・取付ピッチは、NW3シリーズと同様
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф1.7 mm  (2.26 ㎟)

HNW-101

¥25,500

販売開始時期：2023年08月10日

ミニエアニッパー・本体・正刃付 特徴

073304
・スライド時のブレが少なく、偏った荷重がかからないため高精度の
 ゲートカットを実現。
・樹脂ガイドによりスムーズで常に安定した位置あわせができる
 スライドベース。
・取付ピッチは、NW3シリーズと同様
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф2.8 mm  (6.15 ㎟)

HNW-20

¥21,000

販売開始時期：2023年08月10日

ミニエアニッパー・本体・薄刃付 特徴

073305
・スライド時のブレが少なく、偏った荷重がかからないため高精度の
 ゲートカットを実現。
・樹脂ガイドによりスムーズで常に安定した位置あわせができる
 スライドベース。
・取付ピッチは、NW3シリーズと同様
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф2.8 mm  (6.15 ㎟)

HNW-201

¥26,000

販売開始時期：2023年08月10日

ミニエアニッパー・本体・長刃付 特徴

073306
・スライド時のブレが少なく、偏った荷重がかからないため高精度の
 ゲートカットを実現。
・樹脂ガイドによりスムーズで常に安定した位置あわせができる
 スライドベース。
・取付ピッチは、NW3シリーズと同様
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф2.0 mm  (3.14 ㎟)

HNW-20-V001S

¥44,000

販売開始時期：2023年08月10日

2/3

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

073307
・スライド時のブレが少なく、偏った荷重がかからないため高精度の
 ゲートカットを実現。
・樹脂ガイドによりスムーズで常に安定した位置あわせができる
 スライドベース。
・取付ピッチは、NW3シリーズと同様
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф2.0 mm  (3.14 ㎟)

HNW-20-01C

¥55,000

販売開始時期：2023年08月10日

ミニエアニッパー・本体・逆刃付

販売開始時期：2023年08月10日

ミニエアニッパー・本体・逆長刃付 特徴

073309
・スライド時のブレが少なく、偏った荷重がかからないため高精度の
 ゲートカットを実現。
・樹脂ガイドによりスムーズで常に安定した位置あわせができる
 スライドベース。
・取付ピッチは、NW3シリーズと同様
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф2.0 mm  (3.14 ㎟)

HNW-20R-V001S

¥58,000

販売開始時期：2023年08月10日

ミニエアニッパー・本体・クイキリ刃付 特徴

特徴

073308
・スライド時のブレが少なく、偏った荷重がかからないため高精度の
 ゲートカットを実現。
・樹脂ガイドによりスムーズで常に安定した位置あわせができる
 スライドベース。
・取付ピッチは、NW3シリーズと同様
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф2.8 mm  (6.15 ㎟)

HNW-20R

¥24,000

073311
・スライド時のブレが少なく、偏った荷重がかからないため高精度の
 ゲートカットを実現。
・樹脂ガイドによりスムーズで常に安定した位置あわせができる
 スライドベース。
・取付ピッチは、NW3シリーズと同様
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф3.0 mm  (7.06 ㎟)

HNW-35-V001S

¥44,000

販売開始時期：2023年08月10日

・スライド時のブレが少なく、偏った荷重がかからないため高精度の
 ゲートカットを実現。
・樹脂ガイドによりスムーズで常に安定した位置あわせができる
 スライドベース。
・取付ピッチは、NW3シリーズと同様
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф3.5 mm  (9.61 ㎟)

HNW-35

¥22,000

ミニエアニッパー・本体・正刃付

073310

特徴

販売開始時期：2023年08月10日

ミニエアニッパー・本体・長刃付 特徴

ミニエアニッパー・本体・クイキリ刃付 特徴

073312
・スライド時のブレが少なく、偏った荷重がかからないため高精度の
 ゲートカットを実現。
・樹脂ガイドによりスムーズで常に安定した位置あわせができる
 スライドベース。
・取付ピッチは、NW3シリーズと同様
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф3.0 mm  (7.06 ㎟)

HNW-35-01C

¥55,000

販売開始時期：2023年08月10日

ミニエアニッパー・本体・逆刃付 特徴

073313
・スライド時のブレが少なく、偏った荷重がかからないため高精度の
 ゲートカットを実現。
・樹脂ガイドによりスムーズで常に安定した位置あわせができる
 スライドベース。
・取付ピッチは、NW3シリーズと同様
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф3.5 mm  (9.61 ㎟)

HNW-35R

¥28,000

販売開始時期：2023年08月10日

3/3

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

カテゴリー：エアーニッパー（刃開き調整付）

　　　2箇所の調整ネジで刃開きを変える事ができます。

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

販売開始時期：2023年08月10日

ミニエアニッパー・本体・正刃付 特徴

販売開始時期：2023年08月10日

ミニエアニッパー・本体・逆長刃付 特徴

073314
・スライド時のブレが少なく、偏った荷重がかからないため高精度の
 ゲートカットを実現。
・樹脂ガイドによりスムーズで常に安定した位置あわせができる
 スライドベース。
・取付ピッチは、NW3シリーズと同様
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф3.0 mm  (7.06 ㎟)

HNW-35R-V001S

¥58,000

073315
・スライド時のブレが少なく、偏った荷重がかからないため高精度の
 ゲートカットを実現。
・樹脂ガイドによりスムーズで常に安定した位置あわせができる
 スライドベース。
・取付ピッチは、NWシリーズと同様
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф5.0 mm  (19.62 ㎟)

HNW-50

¥49,000

販売開始時期：2023年08月10日

ミニエアニッパー・本体・逆刃付 特徴

073316
・スライド時のブレが少なく、偏った荷重がかからないため高精度の
 ゲートカットを実現。
・樹脂ガイドによりスムーズで常に安定した位置あわせができる
 スライドベース。
・取付ピッチは、NWシリーズと同様
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф5.0 mm  (19.62 ㎟)

HNW-50R

¥60,000

 ミニエアニッパー・正刃・刃開調整付 特徴

131724 ・刃開調整付ミニエアニッパーをラインナップしました。
・ゲート幅に合わせ刃開きを、２ヶ所の調整ネジで変える事
　ができます。
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф2.8 mm  (6.15 ㎟)

NW3-20-BAST

¥20,900

販売開始時期：2023年08月10日

ミニエアニッパー・逆刃・刃開調整付 特徴

販売開始時期：2023年08月10日

 ミニエアニッパー・逆刃・刃開調整付 特徴

131723 ・刃開調整付ミニエアニッパーをラインナップしました。
・ゲート幅に合わせ刃開きを、２ヶ所の調整ネジで変える事
　ができます。
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф3.5 mm  (9.61 ㎟)

NW3-35R-BAST

¥28,050

販売開始時期：2023年08月10日

131725 ・刃開調整付ミニエアニッパーをラインナップしました。
・ゲート幅に合わせ刃開きを、２ヶ所の調整ネジで変える事
　ができます。
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф2.8 mm  (6.15 ㎟)

NW3-20R-BAST

¥23,650

販売開始時期：2023年08月10日

ミニエアニッパー・正刃・刃開調整付 特徴

131722 ・刃開調整付ミニエアニッパーをラインナップしました。
・ゲート幅に合わせ刃開きを、２ヶ所の調整ネジで変える事
　ができます。
・切断目安 ：［軟質樹脂］丸棒 ф3.5 mm  (9.61 ㎟)

NW3-35-BAST

¥22,550